
Antimikrobiālā rezistence un  
biodrošība putnkopībā

17.06.2022. plkst. 9:00 

LLU pilī (Lielā iela 2, Jelgava), 293. telpā

Saite reģistrācijai (dalībnieku skaits ierobežots): https://forms.gle/zdugbNNi7rzUFeRv9

UZAICINĀJUMS

Šo semināru LLU organizē projekta ‘’Inovatīvu risinājumu 
izplatīšana antibiotiku rezistences mazināšanai (DISARM)’’ 

ietvaros, sadarbībā ar Latvijas apvienoto putnkopības 
nozares asociāciju un AS Putnu fabrika ‘’Ķekava’’    

Aicinām Jūs piedalīties seminārā un 
paneļdiskusijā

Šis projekts saņem Eiropas Savienības Apvārsnis 2020 pētniecības 

un inovāciju programmas finansējumu, granta līguma nr.:817591

https://forms.gle/zdugbNNi7rzUFeRv9


DARBA KĀRTĪBA
Antimikrobiālā rezistence un  
biodrošība putnkopībā

9:00 – 9:15 Pasākumu atklāšana un LLU rektores Irinas Pilveres un Latvijas 
Zinātņu akadēmijas ģenerālsekretāres Baibas Rivžas uzruna

9:15 – 9:30 Zemkopības ministrijas Veterinārā un pārtikas departamenta 
direktora vietnieces Antras Briņķes uzruna
Latvijas Apvienotā putnkopības nozares asociācija izpilddirektores
Annas Ērlihas uzruna

9:30 – 09:45 Kas ir DISARM projekts un kādi ir tā galvenie rezultāti.
DISARM Latvijas pētnieku grupas vadītāja Sandija Zēverte-Rivža

09:45 – 10:15 Antimikrobiālā rezistence un tās samazināšanas iespējas. Kaspars 
Kovaļenko, DISARM vadošais pētnieks, VMF dekāns, profesors

10:15 – 10:30 Biodrošības nozīme lopkopībā un AMR mazināšanā. Aija Mālniece, 
DISARM vadošā pētniece, VMF docente

10:30 – 11:15 Praktiskā pieredze AMR samazināšanā putnkopībā. Tatjana 
Lisakovska, AS Putnu fabrika ‘’Ķekava’’

11:15 – 12:00 Paneļdiskusija

12:00 Diskusijas turpinājums pusdienās

17.06.2022., LLU pilī (Lielā iela 2, Jelgava), 293. telpā

Šis projekts saņem Eiropas Savienības Apvārsnis 2020 pētniecības 

un inovāciju programmas finansējumu, granta līguma nr.:817591


